
lčo: 00232475 Opis rozpočtových opatření
Obec Petroupim

26,32

158, 031:

9.81. 001

Období: 3/2025
Rozpočet v tis . KČ

su Au
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0000
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Změna rozpočtu Text rozpočtu

19.03.2025 Druh: 1
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20
27
00
05
77
00
82
72
63
05
33

28
63
14
17
63
02
87
07

daň z příjmu za Obec r. 2024
příjem za odpad
daň z hazardních her
daň z ost.haz.her
daň z ost.tech.her
pronáj em z honi tby
neinv. přijaté transfery
dotace souhrnný vztah
dotace souhrnný vztah
kom. služby - nákup DDHM
oŰ - nákup DDHM
kom. služby - nákup materiálu
MŠ - el . energie
kom. služby nákup benzínu
PO - poj istné r. 2025
silnice - nákup služeb
kom. služby - nákup služeb
svoz ostatních odpadů
PO - nákup služeb

zemní prácevoda
KD - opravy a udržování
kom. služby - opravy a udržován
PO - opravy a udržování
OÚ — příspěvek Posá4avÍ
OÚ — neinv.přĺspěvek
voda - platby daní SR
daň z příjmu za Obec r. 2024
záloha na ČOV
odborné služby - rybník
kom. služby - FVE
nákup pozemku

Celkem

Rozdíl

FENIX,

Příjmy —

Příjmy :

Výdaje :

Rozpočet

Výdaj e :

Tisk:

1 040, 93

02.04.2025 10:09:38



lčo: 00232475 Opis rozpočtových opatření
Obec Petroupim

o, 002:

su Au

Popis :

Org

0000
0000
0000
0000
0000
0000

Ka

00
00
00
00
00
36

OdPa

6171
3721
3723
6171
3639
3639

SpPo Zj

Datum :

231
231
231
231
231
231

10
10
10
10
10
10

2

000 0

00000
00000
00000
00000
00000

za č.

Np

0000
0000
0000
0000
0000
0000

5136
5169
5169
5229
6121
6122

000
000
000
000
000
000

Změna rozpočtu Text

26.04.2025 Druh: 1

1,57 OÚ -

10,17 svoz
8,89 svoz
10,00 OÚ -

Období: 4/2025
Rozpočet v tis . Kč

rozpočtu

předplatné
nebezpečných odpadů
ostatních odpadů
finanční příspěvek

27 , 50 rybník — povodňový plán
68,73 EVE

Výdaj e :

— závěrečná zpráva

126,86Cel kem

Rozdíl

FENIX,

Příjmy :

Výdaj e :Příjmy

9.81. 001

-126, 86

Rozpočet Strana 1 Tisk: 26.04.2025


